koşuluyla yurt içinde ve dışında şube, temsilcilik, ofis veya bürolar açabilir ve bunları 

kapayabilir. Yurt dışında yapılacak şube ve temsilcilik açılışları Kurul’un izninin alınmasına 

bağlıdır 

MADDE 6. SÜRE 

Banka, kesin kuruluş tarihinden itibaren süresiz olarak kurulmuştur. 

MADDE 7. SERMAYE  

Banka'nın sermayesi 9.679.944.426,00 TL (dokuz milyar altı yüz yetmiş dokuz milyon dokuz 

yüz kırk dört bin dört yüz yirmi altı Türk Lirası)’dir. Bu sermaye her biri 1,00 TL (bir Türk 

Lirası) itibari değerde 9.679.944.426 (dokuz milyar altı yüz yetmiş dokuz milyon dokuz yüz kırk 

dört bin dört yüz yirmi altı) adet nama yazılı paya bölünmüştür. 

Banka’nın tamamı ödenmiş önceki sermayesi 5.261.811.049,00 TL (beş milyar iki yüz altmış bir 

milyon sekiz yüz on bir bin kırk dokuz Türk Lirası) iken 4.418.133.377,00 TL (dört milyar dört 

yüz on sekiz milyon yüz otuz üç bin üç yüz yetmiş yedi Türk Lirası) artırılmak sureti ile 

9.679.944.426,00 TL (dokuz milyar altı yüz yetmiş dokuz milyon dokuz yüz kırk dört bin dört 

yüz yirmi altı Türk Lirası)’ye çıkartılmıştır. 

Bu defa artırılan 4.418.133.377,00 TL (dört milyar dört yüz on sekiz milyon yüz otuz üç bin üç 

yüz yetmiş yedi Türk Lirası) sermayenin, 4.241.215.510,00 TL (dört milyar iki yüz kırk bir 

milyon iki yüz on beş bin beş yüz on Türk Lirası) tutarındaki kısmı ADQ Financial Services 

LLC tarafından, ve 176.917.867,00 TL (yüz yetmiş altı milyon dokuz yüz on yedi bin sekiz yüz 

altmış yedi Türk Lirası) tutarındaki kısmı H.H. Sheikh Dheyab Binzayed Binsultan Al-Nahyan 

tarafından her türlü muvazaadan ari olarak nakden taahhüt edilmiş ve tamamı nakden ödenmiştir. 

Banka'nın sermayesinin pay sahipleri arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir: